Adjungam hisce duo Magni Prophetæ elogia,
quorum alterum Spiritus divinus Siracidi dictavit;
alterum ex divina historia, gravissimus Annalium
Scriptor, Jacobus Salianus, calamo exaravit. Pri-
oris, hoc est; Eccli. 48. *Elias quidem in turbine reclusus
est, & in Elisæo completus est spiritus ejus.* (id est, Elias,
turbine in cœlum subvectus est, & cum pallio en-
theum sectatori suo Elisæo spiritum pro hæreditate,
reli-

reliquit.) *In diebus suis non pertimuit principem, & pū-*
rentiā nemo vicit illum. (id est, nullius principis ter-
 ror Elisæum ab instituti sui ratione dimovit. hinc 4.
 Reg. c. 3. Ioram Achabi filio in faciem dixit: *si non*
vultum Iosaphat Regis Iudæ erubescerem, non attendissem qui-
dem te, nec respexissem. Et lib. 4. Reg. cap. 6. de eo-
 dem intrepidus pronuntiavit: *Nunquid scitis, quòd fi-*
lius homicidæ, (nempe Achabi Nabothum lapidantis)
misi, ut præcidatur caput meum. Auxiliares præterea
 Angelorum copias habuit 4. Reg. 6. *Nec superavit ip-*
sam aliquod verbum, & mortuum prophetavit corpus ejus.
 (id est, nullæ neque minæ, neque blanditiæ ipsum
 à recto dimoverunt. Declaratum in Naamo fani-
 tati reddito, cujus munera ut reciperet, adduci non
 potuit, 4. Reg. 5. uti neque Benadadi Regis lib. 4.
 Reg. c. 8. *Mortuum corpus* dicitur *prophetasse,* quia ca-
 daver animando, sese prophetam probavit, etiam
 mortuus) *In vita sua fecit monstra, & in morte mirabilia*
operatus est. Ea, qualia fuerint, in præcedente Nar-
 ratione retulimus. Salianum audiamus.

EPITAPHIUM, SEU ELOGIUM ELISÆI.

Hic situs est magni Præceptoris major, si vas est
 dicere, discipulus Elisæus, qui humili loco
 natus, ab aratri tractatione, ad nobilem animorum
 curam, ad Prophetæ scientiam, ad dignitatem, ad
 prodigiorum editionem evocatus, impios bellis,

obsidionibus, septenni fame, cædibusque castigatus
 qui feras ad lacerationem puerorum, in vindictam
 parentum vocat, turpisque lucri cupiditate sordidus,
 sceleratissima, perennique lepra contaminat. Hic
 est, qui ad unam Prophetæ vuculam, aut pallij in-
 jectionem, ad DEI famulatum incaluit, & patri,
 matrique valedicens, omnia in prolusionem Evan-
 gelicæ paupertatis, abdicavit à se, atque contemp-
 sit. Hic est, qui religiosæ paupertatis thesauro di-
 ves, egentes, obæratasque viduas, inopes prophe-
 tarum cohortes, adeoque copiosos militum exer-
 citus, deserto in loco, siti enectos, divina benigni-
 tate locupletat: qui innumerabilium Religiosorum
 parens atque propagator, ea semina annis penè o-
 ctoginta jecit, quæ superveniens Evangelij gratia
 eduxit, excoluit, & ad debitam maturitatem per-
 duxit. Qui ut populi sui clades prævidit, atque
 præluxit, ita ejusdem salutem ac libertatem mori-
 ens feliciter parturivit. Vixit annos C. atque eo
 amplius; in Religiosa disciplina XXC. sex Regum
 temporibus, Achabi, Ochoziæ, Iorami,
 Iehu, Ioachaz, Ioas. Annis VI. & LX. Prophe-
 tæ munere functus; eoque unà cum vita perfun-
 ctus est anno Ioasi X. Amasiæ Regis Iudæ VIII.
 ante CH. ortum, DCCXIX.
 Mundi 3204.